
2020 年 6月吉日 

各位 

 

スミリンビジネスサービス株式会社 

代表取締役 野地 健一 

大阪事業所長 結城 俊彦 

 

 

大阪事業所 事務所移転のご案内 
 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、大阪事業所を下記に移転することとなりました。 

今後とも、社員一同更なるサービス向上に精励し、皆様のご期待に添えるよう努力する所存で 

ございますので、一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．新住所 

〒５４１－００４３ 大阪府大阪市中央区高麗橋４－２－１６ 大阪朝日生命館６階 

（大阪メトロ 御堂筋線 淀屋橋駅 １２番出口直結） 

 

２．営業開始日 

２０２０年６月２２日（月） 

 

３．新連絡先 

電話番号    ０６－７７１１－３９１３ （代表） 

ＦＡＸ番号  ０６－７７１１－３９１４ 

※フリーコール（０１２０－６４４－３３９）は変更ございません。 

 

※ なお、引越作業の為、６月１９日（金）１７：００～２１日（日）終日は、 

  電話・ＦＡＸ、ともに不通となります。ご了承ください。 

以 上 


